
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che nel mese di dicembre 2004, durante il periodo di malattia di un autista dello scuolabus, a 

seguito della assenza improvvisa per malattia di un secondo autista  è stato necessario disporre con la massima 

urgenza per la sua sostituzione, al fine di evitare la sospensione del servizio trasporto alunni;

Considerato, altresì:

- che i tempi brevi entro i quali conferire l'incarico non  hanno  

  consentito l'esperimento di idoneo sondaggio per la formulazione di 



  una graduatoria;

- che, pertanto, in attesa della predisposizione di idonea 

  graduatoria, è stato necessario conferire un incarico a persona di 

  fiducia dell'Amministrazione in possesso dei necessari requisiti, ;

- che tale figura è stata identificata nella persona del Sig. Lerci 

  Massimo, nato a Cattolica il 19.10.1970 e residente a Casinina di 

  Auditore in  Via Provinciale, 148 - cod.fisc.LRC MSM 70R19 C357K, 

  abilitato alla guida di mezzo di trasporto pubblico con patente di 

  CAT.D;

- la disponibilità del Sig. Lerci Massimo ad accettare l'incarico di 

  collaborazione occasionale per assicurare il trasporto scolastico, 

  utilizzando, allo scopo, i mezzi messi a disposizione dal servizio 

  Pubblica Istruzione del Comune di Cattolica, in orari e tempi 

  concordati con la segreteria, con decorrenza dal 6 Dicembre 2004 al 

  11 Dicembre 2004, per un compenso lordo di Euro 312,50 

  la cui liquidazione avverrà a seguito di presentazione, da parte 

  dell'incaricato, di nota professionale regolarmente vistata dal 

  dirigente del 1  Settore, Servizio Pubblica Istruzione;

Dato atto che la spesa di Euro 312,50, concordata per la prestazione, è stata prevista sul relativo capitolo 

del bilancio 2004;

 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità v

  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.lgs 18.08.2000 n.267; 

                          D E T E R M I N A

  1) - di dare atto , per le motivazioni specificate in premessa,  che il Sig. Lerci Massimo,  nato a Cattolica 

il 19.10.1970,  ha effettuato, per conto dell'ente, una prestazione occasionale avente ad oggetto il trasporto 

alunni, nel periodo dal 6 dicembre 2004 al 11 dicembre 2004, utilizzando i mezzi messi a disposizione dal 

servizio pubblica istruzione;

2) - di liquidare al sig. Lerci Massimo, per il predetto incarico, un compenso forfetario onnicomprensivo 

di Euro 312,50  previa presentazione di nota professionale, vistata dal dirigente responsabile del 1  Settore;

3) - di precisare che la spesa per la prestazione sopra descritta, di Euro 312,50, farà carico sul cap. 

2050.003 del bilancio 2004 - impegno n.1357 sub 05-;

4) - di individuare nella persona della dirigente Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL31093/ASD-DEL     Determina D. n. 123 del 28.02.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


